
Okresní soud v Děčíně 
405 97 Děčín I, Masarykovo nám. 1 
 
Spr 437/2021 

Dodatek č. 8 
k rozvrhu práce pro rok 2021 

 
Rozvrh práce Okresního soudu v Děčíně ze dne 15. 12. 2020 (Spr 1010/2020) se s účinností od 
1. 7. 2021 mění následovně: 

1) V bodu 3.1. se uvádí: Marcela Pražáková 

2) V bodu 3.1. se v zástupu namísto Marcely Pražákové uvádí Marcela Vysušilová  

3) Z bodu 3.1. se u Marcely Pražákové vypouští: vede osobní evidenci zaměstnanců a 
vykonává další práce na úseku personálním 

4) Bod 3.4. zní: Správce majetku a investiční referent:  Radek Kedles 

- zadává veřejné zakázky 

- zpracovává návrhy investičních plánů a připravuje a koordinuje investiční akce 

- podílí se na zajišťování správy a údržby budovy 

- řídí a kontroluje práci údržbáře a uklízeček 

- podílí se na inventurách a organizuje autoprovoz 

- vede evidenci majetku a zajišťuje záruční a pozáruční servis a vyřizování reklamací 

Zástup: Pavla Kotková 

Zástup autodopravy: Ing. Lenka Vášová a Ivana Vokounová 

5) Bod 3.5. zní: Investiční referentka:     Pavla Kotková 

- zadává veřejné zakázky 

- zpracovává návrhy investičních plánů a připravuje a koordinuje investiční akce 

Zástup: Radek Kedles 

6) Bod 3.6. zní: Personalistka a hospodářka:    Ing. Lenka Vášová 

- zajišťuje odborné a specializované personální a sociální agendy zaměstnanců, 
přísedících a soudců 

- poskytuje podklady pro platy 

- vede evidenci stravenek 

- vede sklad materiálně technických zásob 

Zástup hospodářky: Radek Kedles, Ivana Vokounová 

Zástup personalistiky: Michaela Hájková 

Zástup výdej ze skladu: Petra Černá 

7) Bod 3.6.a. zní: Hospodářka:      Ivana Vokounová 

- vede sklad materiálně technických zásob 

- vede evidenci stravenek 

- vede evidenci přísedících 



Zástup:   Ing. Lenka Vášová 

8) V bodu 4.1. se vypouští odstavec 29, ostatní odstavce se přečíslují 

9) V bodu 4.1. se doplňuje odstavec: 

35. U Mgr. Radky Mazurkové je od 1. 7. 2021 navýšen nápad o 62 věcí. Ostatním soudcům 
opatrovnického oddělení se po tuto dobu zastavuje nápad. 

36. Do nově vzniklého soudního oddělení 32 JUDr. Davida Kapitána se přidělují věci 
uvedené v příloze dodatku 8 rozvrhu práce. 

37. Soudcům civilního úseku, vyjma JUDr. Davida Kapitána, se zastavuje nápad věcí C do 
doby, než množství věcí v senátu JUDr. Davida Kapitána dosáhne počtu 150. 

10) V bodu 4.2. se z odstavce 4 vypouští Mgr. Darina Kučerová a doplňuje se JUDr. David 
Kapitán 

11) Z bodu 4.3.2. se vypouští soudní oddělení 17 Mgr. Radky Mazurkové 

12) V bodu 4.3.2. zástup Mgr. Martina Trubáka je Mgr. Radomil Bajer 

13) Z bodu 4.3.6 se u Ivany Dudové vypouští soudní oddělení 29 

14) Z bodu 4.3.7. se u Lucie Marešové vypouští soudní oddělení 24 T a 24 Nt 

15) Bod 4.3.7. se doplňuje: Dominika Pilíková – rejstříková vedoucí soudní oddělení 24 

16) Bod 4.3.7. se doplňuje: Lenka Kučerová – rejstříková vedoucí soudní oddělení 29 

17) Z bodu 4.3.8. se vypouští Dominika Pilíková – soudní oddělení 24 

18) Z bodu 4.3.8. se vypouští Lenka Kučerová – soudní oddělení 29 

19) Z bodu 4.3.8. se vypouští Bc. Marie Semrádová – mundantka trestních spisů 

20) V bodu 4.4.1. se doplňuje odstavec, který zní: 

Nové návrhy v exekučním a vykonávacím řízení, napadlé během dosud pravomocně 
neskončeného řízení, se přidělují řešiteli dosud pravomocně neskončené věci, a to i 
v případě, že je do senátu zastaven nápad nebo řešitel již na úseku nepůsobí.  

21) V bodu 4.4.2. soudní oddělení 8 Mgr. Kateřiny Uhrynové zní následovně: 

8 
- rozhodování ve věcech občanskoprávních 100% 
- rozhodování ve věcech Nc- oddíl všeobecné 100 % 

Mgr. Kateřina 
Uhrynová 

JUDr. Květoslava 
Urbánková 

zástupce ve 
věcech 

exekučních a 
výkonu 

rozhodnutí 

Mgr. Bohdana 
Parýzková 

108 C - nápad věcí od VSÚ 

 

22) V bodu 4.4.2. se v soudním oddělení 18 Mgr. Petra Červinky mění: 

- rozhodování ve věcech občanskoprávních 90 % 
- rozhodování ve věcech Nc- oddíl všeobecné 90 % 



23) V bodu 4.4.2. se v soudním oddělení 19 Mgr. Vladimíra Diviše mění: 

- rozhodování ve věcech občanskoprávních 90 % 
- rozhodování ve věcech Nc- oddíl všeobecné 90 % 

24) V bodu 4.4.2. se ze soudního oddělení 21 Mgr. Bohdany Parýzkové vypouští - rozhodování 
ve věcech výkonu rozhodnutí a EXE, a v těchto s cizím prvkem a ve věcech prohlášení o 
majetku dle §260a o.s.ř. a dožádání po JUDr. Gratzelovi - liché sp. zn. 
 

25) V bodu 4.4.2. se v soudním oddělení 21 Mgr. Bohdany Parýzkové v zástupu ve věcech 
exekučních a výkonu rozhodnutí namísto Mgr. Kateřiny Uhrynové uvádí JUDr. David 
Kapitán 

26) V bodu 4.4.2. se v soudním oddělení 25 Mgr. Andrey Peničkové mění: 
- rozhodování ve věcech občanskoprávních 90 % 
- rozhodování ve věcech Nc- oddíl všeobecné 90 % 

27) V bodu 4.4.2. se ze soudního oddělení 26 Mgr. Diany Fujdiak vypouští: od 1. 4. 2021 do 
30. 6. 2021 

28) Bod 4.4.2. se doplňuje o soudní oddělení  

32 

- rozhodování ve věcech občanskoprávních 50% 
- rozhodování ve věcech specializace CIZINA 50 % 
- rozhodování ve věcech Nc- oddíl všeobecné 50 % 
- rozhodování ve věcech výkonu rozhodnutí a v těchto věcech 

s cizím prvkem 50 % 
- vyřizování věcí prohlášení o majetku dle §260a o.s.ř. a dožádání 

50% 
- rozhodování ve věcech výkonu rozhodnutí soudního oddělení 

36, 37, 38 a 48 - sudé sp.zn. 
- rozhodování ve věcech EXE soudního oddělení 49 
- rozhodování ve věcech EXE soudního oddělení 37, 43, 46 sudé 

sp. zn.  
- rozhodování ve věcech výkonu rozhodnutí a EXE v těchto 

věcech s cizím prvkem a ve věcech prohlášení o majetku dle 
§260a o.s.ř. a dožádání po JUDr. Novotné, JUDr. Gratzelovi a 
Mgr. Uhrynové 

- rozhodování o žádosti oprávněného o vydání potvrzení 
evropského exekučního titulu nebo částečného evropského 
exekučního titulu, (EVET) 50% 

JUDr. David 
Kapitán 

Mgr. Petr Slezák 

zástupce ve 
věcech 

exekučních a 
výkonu 

rozhodnutí 

Mgr. Bohdana 
Parýzková 

132 C - nápad věcí od VSÚ 

 

29) V bodu 4.4.2. se v zástupu soudního oddělení 27 JUDr. Štěpána Klapky namísto Mgr. Petra 
Slezáka uvádí JUDr. David Kapitán 

30) V bodu 4.4.4. se u Olgy Havlíčkové mění: 

- komplexně řeší agendu platebních rozkazů soudního oddělení 119 C (90 %) a 125 C             
(90 %) 

31) V bodu 4.4.4. se u Dany Reiterové mění: 

- komplexně řeší agendu platebních rozkazů soudního oddělení 119 C (90 %) a 125 C (90 %) 



32) Bod 4.4.4. se u Aleny Puldové doplňuje o vyřizování agendy v soudním oddělení 32 C 
včetně rejstříku Nc a mění se: komplexně řeší agendu platebních rozkazů soudního 
oddělení 108 C (100 %) a doplňuje: 132 C (50 %) 

Dále se mění: dokončuje agendu EPR řešitelský tým 1 (elektronické platební rozkazy 
přidělované systémem CEPR) 

33) V bodu 4.4.7. se doplňuje u Jany Polesné – vede soudní oddělení 32 a 132 

34) V bodu 4.4.9. se mění: Věra Šindelářová Dis. – zapisovatelka soudní oddělení 32 a 132 

35) V bodu 4.4.9. se doplňuje: Zuzana Smrčková – mundantka občanskoprávní agendy sporné 
i nesporné 

36) V bodu 4.6.1. se  u Mgr. Vladislavy Šléglové mění: provádí úkony ve věcech výkonu 
rozhodnutí a EXE soudního oddělení Mgr. Kateřiny Uhrynové a JUDr. Davida Kapitána 
na základě jejich pokynů 

37) V bodu 4.6.2. se u Jaroslavy Krejcárkové doplňuje: vykonává úkony ve věcech soudního 
oddělení 32 a provádí úkony ve věcech výkonu rozhodnutí a EXE soudního oddělení 
JUDr. Davida Kapitána 

38) V bodu 4.6.2. se u Jitky Jirmanové mění: 

- vydává pověření ve věcech EXE 50 % 

39) V bodu 4.6.2. se ze zástupu ve věcech pověření EXE vypouští Mgr. Klára Svítilová 

40) V bodu 4.6.3. se u Dany Pleskačové doplňuje: 

- vede rejstřík EXE (žádost o pomoc soudu a prohlášení o majetku) soudního oddělení 32 

- vede rejstřík EXE (soudní exekutor) soudního oddělení 32 

- vede rejstřík Nc - soudní exekutor soudního oddělení 32  

- vede rejstřík E soudního oddělení 32 

41) V bodu 4.6.3. se u Dany Pleskačové doplňuje zástup o Jitku Jirmanovou  

42) V bodu 4.7.2. se do soudního oddělení 7 Mgr. Petra Volfa doplňuje:  

- rozhodování ve věcech ustanovení opatrovníka poškozené osobě s omezenou svéprávností 

s ohledem na kolizi jejích zájmů se zájmy řádného opatrovníka nebo proto, že žádného 

opatrovníka nemá 100 % 

43) V bodu 4.7.2. se ze soudního oddělení 10 Mgr. Dariny Kučerové vypouští: po dlouhodobé 
pracovní neschopnosti Mgr. Radky Mazurkové až do doby jejího skončení je jejím prvním 
zástupcem namísto JUDr. Štěpána Klapky 

44) V bodu 4.7.2. se v soudním oddělení 10 Mgr. Dariny Kučerové v zástupu specializace 
OSVOJENÍ namísto Mgr. Zbyňka Pánka uvádí Mgr. Petra Beaver 

45) V bodu 4.7.2. se do soudního oddělení 16 Mgr. Petry Beaver doplňuje:  

- rozhodování ve věcech specializace OSVOJENÍ 100 % 

- rozhodování ve věcech ustanovení opatrovníka poškozenému nezletilému pro kolizi jeho 
zájmů se zájmy zákonného zástupce 100 % 

46) V bodu 4.7.2. se v zástupu soudního oddělení 16 Mgr. Petry Beaver namísto JUDr. Štěpána 
Klapky uvádí Mgr. Radka Mazurková 

47) V bodu 4.7.2. se doplňuje soudní oddělení  

  



17 

- rozhodování ve věcech zapisovaných do rejstříku P a Nc 

(opatrovnický oddíl) včetně vyřizování dožádání 100 % 

- rozhodování ve věcech specializace PODNĚT 100 % 

- rozhodování ve věcech specializace SVÉPRÁVNOST 100 % 

- rozhodování ve věcech CIZINA P 100 %  

- rozhodování ve věcech Nc – opatrovnický oddíl 100 % 

- rozhodování ve věcech zapisovaných do rejstříku L 100% 

Mgr. Radka 
Mazurková 
JUDr. Štěpán 

Klapka 

 

48) V bodu 4.7.2. se ze soudního oddělení oddělení 26 Mgr. Diany Fujdiak vypouští: od 1. 4. 
2021 do 30. 6. 2021 

49) V bodu 4.7.6 se mění: Veronika Tvrzníková – mundantka a zapisovatelka opatrovnické 
agendy 

50) V bodu 4.7.6. se doplňuje: Veronika Rudolfová – mundantka opatrovnické agendy 

 

 

Děčín 22. 6. 2021 
 

Mgr. Diana Fujdiak 
předsedkyně okresního soudu 

 

  



Příloha k dodatku č. 8 
k rozvrhu práce pro rok 2021 

 

Do soudního oddělení 32 JUDr. Davida Kapitána se přikazují následující věci spisových 

značek: 

 

Soudní oddělení 15 – Mgr. Kateřina Cvachová 

 

15C 24/2021 

15C 80/2021 

15C 246/2021 

15C 237/2021 

 

Soudní oddělení 25 – Mgr. Andrea Pěničková 

 

25C 169/2021 

25C 121/2021 

125C 3/2021 

125C 8/2021  

 

Soudní oddělení 18 – Mgr. Petr Červinka 

 

18C 236/2021 

18C 214/2021 

18C 275/2021 

18C 121/2021 

 

Soudní oddělení 19 – Mgr. Vladimír Diviš 

 

119C 8/2021  

19C 245/2021 

19C 252/2021 

19C 192/2021  

 

Soudní oddělení 8 – Mgr. Kateřina Uhrynová 

 

8C 116/2021 

8C 127/2021 

 

Soudní oddělení 26 – Mgr. Diana Fujdiak 

 

126C 1/2021 

 

Soudní oddělení 21 – Mgr. Bohdana Parýzková 

 

21C 41/2021  

121C 4/2021 

 

 



Soudní oddělení 13 – Mgr. Jiří Gloc 

 

13C 99/2021 

13C 5/2021 

 

Soudní oddělení 20 – JUDr. Nadine Kovandová 

 

20C 142/2021 

20C 244/2021 

20C 259/2021 

20C 271/2021 

 

Soudní oddělení 14 – Mgr. Marek Bříza 

 

14C 67/2021 

14C 117/2021 

14C 136/2021 

14C 156/2021 

 

Soudní oddělení 11 – JUDr. Květoslava Urbánková 

 

11C 214/2021 

11C 100/2021 

11C 96/2021  

111C 8/2021 

 
Spisy Nc a EXE: 
 

7 Nc 3482/2006  

7 Nc 4435/2007  

7 Nc 4049/2007 

7 Nc 7485/2008 

47 EXE 7352/2014 

43 EXE 38/2021 

48 EXE 100/2021 

48 EXE 473/2021 

48 EXE 550/2021 

48 EXE 803/2021 

 

 

 

Děčín 22. 6. 2021 
 
Mgr. Diana Fujdiak 
předsedkyně okresního soudu 
 

 

 


